ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
№ 1918 от «28» апреля 2016 г.

Принято на 70-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О кандидатуре от Псковской городской Думы в

состав вновь образуемой территориальной

избирательной комиссии города Пскова

с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области»,  в связи с формированием нового состава территориальной избирательной комиссии города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Обратиться в избирательную комиссию Псковской области  о включении в состав вновь образуемой  территориальной избирательной комиссии города Пскова с правом решающего голоса Кротова Владимира Михайловича.

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                                 И.Н. Цецерский